[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛАМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСПЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2021

          №18
с. Маламино
О внесении изменений в постановление администрации Маламинского сельского поселения Успенского района №88 от 20 декабря 2018 года"Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на 2019 – 2022 годы
В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Маламинского сельского поселения Успенского района в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Маламинского сельского поселения Успенского района №88 от 20 декабря 2018 года " Формирование современной городской среды» на 2019 – 2022 годы» на 2020 год изменения, изложив объемы бюджетных ассигнований программы к  постановлению в следующей редакции:

«
	Объемы бюджетных  асигнований  программы
	Общий объем финансирования составляет –108.4тыс. руб., в т.ч. Федеральный бюджет – тыс.руб., краевой бюджет – тыс.руб., местный бюджет – 108.4 тыс.руб.
	Объемы бюджетных  асигнований  программы
	Общий объем финансирования составляет –108,4 тыс. руб., в т.ч. Федеральный бюджет – тыс.руб., краевой бюджет – тыс.руб., местный бюджет – 108.4 тыс.руб.

 ».
2. Внести в постановление администрации Маламинского сельского поселения Успенского района №88 от 20 декабря 2018 года " Формирование современной городской среды» на 2019 – 2022 годы» на 2020 год изменения, изложив мероприятия по основным направлениям программы, объемы и источники их финансирования к  постановлению в следующей редакции:

«
	№№ п/п
	Наименования мероприятия
	Общий объем  финансирования программы
	Объем субсидий  краевого бюджета на финансирование программы
	Местный  бюджет

	Всего
	в том числе

	краевой бюджет за счет средств, источником  финансового  обеспечения являются средства федерального бюджета
	краевой бюджет (без учета средств, поступивших из федерального бюджета)

	Всего
	338,4

	338,4

	 в том числе

	1
	Объем средств, направляемых на общественные территории

	2
	Объем средств, направляемых на дворовые территории в т.ч.

».
2.Обнародовать настоящее постановление и разместить в сети Интернет на сайте администрации Маламинского сельского поселения Успенского района.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со следующего дня его обнародования.

Глава Маламинского сельского
поселения Успенского района

                 А.Н. Буланов
Проект подготовлен и внесен:
Ведущий специалист администрации

Маламинского сельского поселения

Успенского района

       Н.Н. Павлова